CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT
Av. Primavera, nº 300 – CEP 78850-000 - Primavera do Leste – Mato Grosso – Tel. (66) 3498-3590

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO nº 001/2018
PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2018

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 002/2018

A Câmara Municipal de Primavera do Leste/MT, em conformidade com as Leis
10.52/02, 8666/93, LC 123/2006, Decreto Estadual  nº 7217/2006 e o artigo 127,
XXIII da Lei Orgânica Municipal, através de seu Pregoeiro, torna público que
fará realizar a licitação na modalidade Pregão Presencial, cuja abertura ocorrerá
às 09h:00min do dia 13 de setembro de 2018 na Sala das Comissões da Câmara
Municipal, localizada na Av. Primavera, 300, Primavera II.

OBJETO: O  procedimento  licitatório  na  modalidade  pregão  presencial,  tipo
menor preço por lote, tem por objeto o registro de preços para futura e eventual
aquisição  de  combustíveis  automotivos  a  serem  fornecidos  por  postos
revendedores  de  combustíveis,  com  atendimento  ininterrupto,  para
fornecimento  parcelados  e  necessários  ao  abastecimento  de  veículos  e
motocicletas da frota oficial da Câmara Municipal,  mediante requisição, com
duração de 12 (doze)  meses,  conforme estabelecido  no Termo de Referência
002/2018 (Anexo I do Edital).

DATA DO CERTAME:13 DE SETEMBRO DE 2018.
CREDENCIAMENTO:  Das  09h:00min  até  às  09h:20min  (horário  de  Mato
Grosso)
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: 09h:21min (horário de Mato Grosso)

O  Edital  completo  se  encontra  à  disposição  dos  interessados  no  site
www.camarapva.com.br,  bem  comona  Sala  das  Comissões  daCâmara
Municipal  de  Primavera  do  Leste/MT,  localizada  na  Av.  Primavera,  300,
Primavera II, no horário de expediente (07h00 às 13h00) de segunda à sexta.

Primavera do Leste/MT – 29 de agosto de 2018

Apoeno Henrique Silva Soares
Pregoeiro – Portaria 011/2018

http://www.camarapva.com.br/